la norma citada, corresponde el dictado de la sentencia monitoria.

RESUELVO:

I.- Mandar llevar adelante la ejecución hasta tanto BANCO SANTANDER

ARGENTINA S.A., CUIT 30-50000845-4, haga íntegro pago a JUAN MANUEL

TALARICO del capital reclamado (honorarios), que asciende a la suma de PESOS UN

MILLÓN QUINIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 ($1.590.000,00), con más

los intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con

costas al ejecutado (arts. 62 y 478 CPCC).

II.- Fijar en PESOS SETECIENTOS MIL CON 00/100 ($700.000,00) la suma

presupuestada provisoriamente para intereses y costas, sujeta a la liquidación definitiva